
  
 

 

 

 

 

Jarní drezurní závody  

a hoby drezury. 

18. dubna 2015 

 

 

CENA SPOLEČNOSTI 
Chovtrans spol. s r.o. 

 

 
 

 

 

 



  
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

1.1. Název závodu:              Jarní drezurní závody + hoby  drezury                                                                                                      

1.2. Číslo závodu:       425H1 

1.3. Pořadatel závodu:       TJ Slovan Frenštát p.R.,z.s., Tichá 557, PSČ 742 74, MH 051 

1.4. Datum závodu:             sobota 18.4.2015 

1.5. Místo konání závodu: jezdecký areál TJ Slovan Frenštát p.R. 

1.6.1. Kolbiště:                    drezurní obdélník písčitý -  20 x 40m, 20x60 m (nový povrch s geotextilií) 

1.6.2. Opracoviště:             písčité - 20 x 60 m - 60 x 90 m, hala s geotextilií 

 

2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODU: 

2.1. Ředitelka:                                Daniela Kotuličová 

2.2. Sekretář závodu:                    mgr. Adéla Svobodová 

2.3. Hlavní rozhodčí:                     Dagmar Quisová 

2.4. Členové sboru rozhodčích:  Miroslav Nákelný,  Jarmila Jablonská,  MgA. Iva Dočkalová 

,2.5. Dozor na opracovišti:          urč í  hlavní rozhodčí 

2.6. Hlasatel:                                  Mgr. Zuzana Školeková 

2.7. Výpočetní středisko:             Mgr. Zuzana Školeková 

3. TECHNICKÉ ÚDAJE: 

3.1. Předpisy:                                 Pravidla jezdeckého sportu, platné drezurní úlohy 

3.2. Soutěže, startovné a peněžité plnění:   

 

Soutěž č. 1. Hobby drezura ", - drezurní úloha Z1 (2014), úloha se čte, obdélník 20x40m, soutěž je přístupna pro 
všechny jezdce (i bez licence)- hodnotí dva rozhodčí od jednoho stolu 

Startovné: 200 Kč 

Ceny: na 1. - 3. místě věcné ceny v hodnotě min. 600,- Kč 

 

Soutěž č. 2.  Hobby drezura , - drezurní úloha Z2(2014), úloha se čte, obdélník 20 x 40m, soutěž je přístupna pro 
všechny jezdce (i bez licence) hodnotí  dva  rozhodčí od jednoho  stolu 

Startovné: 250 Kč 

Ceny:          na 1. -3. místě věcné ceny v hodnotě min. 600,- Kč 

 

Soutěž č.3.  Soutěž v drezuře  stupně „Z“DU-A 2015 úloha se čte, obdélník 20 x60m hodnotí dva rozhodčí  od                 
jednoho stolu 

Startovné: 250 Kč 

Ceny :         na 1.-3.místě- věcné ceny v hodnotě min. 800,- Kč 



  
 

 

Soutěž č. 4. Soutěž v drezuře stupně "L", - drezurní úloha L0/2013  úloha se čte,obdélník 20 x 60m, , hodnotí tři 
rozhodčí 

Startovné: 350 Kč 

Ceny:          na 1. - 3. místě, peněžité ceny v celkové hodnotě 1800 Kč (800,-, 600,-, 400,-) 

 

Soutěž č. 5. Soutěž v drezuře stupně L",- drezurní úloha DD/2015,úloha se  jede z paměti, obdélník 20 x 60 m, , 
hodnotí tři rozhoečí 

Startovné: 350 Kč 

Ceny:          na 1. - 3. místě, peněžité ceny v celkové hodnotě 1800 Kč (800,-, 600,-, 400,-) 

 

 

3. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU: 

Sobota 18.4.2015, 07.30 -08.00 hod. telefonická prezentace na tel. 603500146, pouze při změně nebo odhlášení 

                                 od 9:00 soutěže číslo 1. – 5. 

4. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 

4.1. Jmenovité přihlášky: písemné se všemi náležitostmi zasílejte elektronickou poštou na e-mail: info@tjslovan.cz 

do středy 15.4.2015 

4.2. Prezentace :   volat pouze při změně, nebo odhlášení   603500146 Mgr. Zuzana Školeková  

4.3. Námitky a stížnosti: v souladu s PJS 

4.4. Ubytování: v chatkách v areálu (omezený počet míst, cena 200 Kč na osobu), odkazy na další možnosti ubytování 

naleznete na www.frenstatpr.cz v sekci UBYTOVÁNÍ 

4.5. Ustájení: 400,- Kč  na den/box. Podestýlka a seno v ceně. 

5.6. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel 

 

6. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

6.1. Vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušná veterinární potvrzení podle směrnic SVS a OVS 

platných v roce 2015. 

6.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení  koní do 

příchodu vet. lékaře. 

6.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu. 

 

 

 



  
7. POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

7.1. Lékařská služba –zajistí pořadatel 

7.2. Veterinární služba – MVDr. Kateřina Partschová  

7.3. Podkovářskou službu pořadatel  NEZAJIŠŤUJE ! 

8. STRAVOVÁNÍ: 

Je zajištěno v areálu závodů formou bufetu. 

 

9. KONTAKTNÍ OSOBA 

Kontaktní osoba po celou dobu závodů:  Daniela Kotuličová telefon: 604 298 031 

 

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

10.1. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihly účastníky 

závodů, nebo jejich koně. 

 Zpracoval :   Daniela Kotuličová   dne12.3.2015 

 Rozpis byl schválen 18.3.2015 (16/2015) 

   


